
 

 
 АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 
 

від 23 грудня  2020 року             № 59 

 

Про передачу у власність 
земельних ділянок (паїв), 
Шморгуну О.О. 
 

 Розглянувши заяву громадянина Шморгуна Олександра 

Олександровича, жителя с.Сокілець Козятинського району Вінницької області, 

вул.Я.Мудрого,172Б, кв.2, (іден. номер 2574707751) про оформлення права 

власності на земельні ділянки (паї) по реформованому Павелківсько-
Гарапівському КСП на території Лебединецької сільської ради, враховуючи 

Рішення Андрушівського районного суду по справі №272/722/20 від 09 жовтня 

2020 року, довідки Павелківської сільської ради №508-510 від 10.11.2020 року, 

Інформацію Державного земельного кадастру про право власності та речові 

права на земельні ділянки від 08.11.2020 року, рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

від 21.12.2020 року та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України “Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток(паїв)”, міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати Шморгуну Олександру Олександровичу у власність, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, земельні ділянки (паї) 

по Лебединецькій сільській раді за рахунок розпайованих земель Павелківсько-
Гарапівського КСП загальною площею 11,7347га. в тому числі: 

 - земельна ділянка (пай) № 666 площею 4,1879 га., кадастровий номер 

18203186000:02:000:0018 



- земельна ділянка (пай) №667 площею 4,2362 га., кадастровий номер 

1820386000:02:000:0019 
- земельна ділянка (пай) №658 площею 3,3106 га., кадастровий номер 

1820386000:02:000:0009 
2. Громадянину Шморгуну Олександру Олександровичу провести 

оформлення речового права на дані земельні ділянки відповідно до чинного 

законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 
 
 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 


